
Ole kuulolla verkossa ja Saunassa  
         ke 8.11. Joku roti! -webinaari: ammatillinen 2. aste  
         ti 14.11. jatkot Saunassa: työajan suunnittelu ja -seuranta (sitomaton,
kohdentamaton työaika), sairauspoissaolot ja vuosityöaika
         ma 20.11. Joku roti! -webinaari: ammattikorkeakoulut
         ti 28.11. jatkot Saunassa: työajan suunnittelu ja -seuranta
(kohdentamaton työaika), pro bono
         ma 4.12. Joku roti! -webinaari: kaikki – työkuorma 
         ke 13.12. jatkot Saunassa: miten toimia, kun työkuorma käy liian suureksi 

Kesä kului eduskuntavaalien jälkeisiä hallitusneuvotteluja seurataen ja
hallitusohjelmaa jännittäen. Hallitusohjelma puhutti myös OAO:n hallituksen
kokouksessa 21.8. Olemme huolissamme suunnitelmista leikata vapaan
sivistystyön rahoitusta, samoin ammattikorkeakoulujen kukkarolle ollaan
käymässä. Jatkuvan oppimisen suhteen on miltei katastrofi lakkauttaa
aikuikoulutustuki 1.8.2024 alkaen. Jos suunnitellut leikkaukset toteutuvat,
tulee näillä toimenpiteillä olemaan negatiivinen vaikutus aikuisten
osaamistason nostoon sekä OAO:n  jäsenistöön. Hallituksen budjettiriihi on
19.-20.9. Hallituksella on silloin näytön paikka, miten se aikoo hallitusohjelman
mukaisesti turvata riittävän lähiopetuksen määrän  ja oppimisen tuen
ammatillisella 2. asteella.

Hallituksen kaavailemat työmarkkinasopimisen heikennykset (mm.
irtisanomisuojan helpottaminen, määräaikaisten aseman heikentäminen,
lakko-oikeuden rajoittaminen, vientivetoinen työmarkkinamalli, 1. sairauspäivä
palkattomaksi) tuomitsemme jyrkästi. 
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#jokuroti

Vuoden 2024  OVTES:in palkkaohjelman ja/tai allekirjoituspöytäkirjan
paikallisiin neuvotteluihin liittyvät tavoitteiden asettaminen on aloitettu. OAO
palkkatyöryhmä valmistelee asiaa. OAJ:n tulo- ja palkkapoliittinen toimikunta
käsittelee keskitetyn erän tavoiteasettelua 4.9. ja vahvistaa tavoitteet 3.10.
OAJ:n hallitus käsitelee asian marraskuun kokouksessa.
OVTES:n korotukset: 1.2.24 keskitettyerä 0,4%, 1.5.24 yleiskorotus 0,77% ja
1.6.24 paikallinen järjestelyerä 0,6%. Lisäksi AVAINOTES:ssa on käytössä
1.2.24 kehittämiserä 0,4%.  Siitä neuvotellaan liittotasolla 31.12.23 mennessä.
Sivistan opetusalan työehtosopimus päättyy 31.3.24. Tarvittaessa sopimus
voidaan sanoa irti kuusi viikkoa ennen sen päättymistä. Sopimus-
neuvotteluihin valmistautuminen on ammatillisten osalta aloitettu mm.
kokoamalla eri koulumuotojen neuvottelutavoitteita.

Kevään 2024 neuvottelukierroksen valmistelu ja tavoiteiden asettelu

OAO:n vuoden opetusteko

OAO:n hallituksen kokous
18.9.23

OAJ:n valtuuston
neuvottelupäivät 19.-20.9.23



#ammatillinenkoulutus
#hallitusneuvottelut
#koulutusratkaisee

@Oaj

Haluamme nostaa ammatillisen, ammattikorkeakoulun, taiteen perusopetuksen ja
vapaan sivistystyön tekemän monipuolisen työn esille. Palkitsemme
tunnustuspalkinnolla hyvää opetustyötä tekevän opettajan, parin tai tiimin, Vuoden
ammatillisella opetusteko -tunnustuksella. Tunnustuksen saajien tulee olla OAO:n
jäsenyhdistysten jäseniä.

OAO:n tunnustuspalkinnon saajien ehdotusten haku käynnistyy 1.9.2023.
Ehdotuksia voivat esittää OAO:n VK-yhdistykset sekä heidän jäsenyhdistyksensä.
Viimeinen ehdotusten jättöpäivä on 30.11.2023. Tunnustuksen saaja palkitaan
sopivassa OAO:n tai OAJ:n tilaisuudessa kahdentuhannen euron tunnustuksella.
Ehdotukset tulee lähettää OAO:n sihteerille marianne.joronen@oaj.fi. 

OAO osallistuu Educa
tapahtumaan 26.-27.1.2024
OAJ/OAO -osastolla
ammatillisessa korttelissa.
Osaston lisäksi korttelin
yhteyteen rakennetaan erillinen
ohjelmalava. Ohjelma tarkentuu
myöhemmin. 

Educa 2024

OAO ry
OAJ:n ammatilliset opettajat -OAO ry

SEURAA SOMESSA

OAJ 50 -vuotta

Selvityksen julkistamistilaisuus oli 24.8.23. Selvityksen tarkoituksena oli tuottaa
kehittämisehdotuksia ammattikorkeakoulujen toiminnan, hallinnon ja autonomian
edistämiseksi sekä mahdollisiksi uusiksi politiikkatoimiksi
ammattikorkeakoulujärjestelmän kehittämiseksi. Tavoitteena on muodostaa
olemassa olevaan ja hankittavaan aineistoon perustuva tilannekuva nykyisestä
ammattikorkeakoulujen osakeyhtiömuotoisen hallintomallin ja siihen sisältyvien
erilaisten omistajajärjestelyjen toimivuudesta.
OAJ:n selvitys: Ammattikorkeakoulujen omistusvallan keskittymisessä on suuri riski
Loppuraportti: Ammattikorkeakouluyhtiöiden toimivuus

Ammattikorkeakoulutusosakeyhtiöiden toimivuus- loppuraportti

OAJ tehostaa ammattikorkeakouluissa TKI-henkilöstön rekrytointia konseptilla
"Tulevaisuus tarvitsee täyden tiimin". Markkinointia varten korkeakouluihin on
saatavissa markkinointimateriaaleja. Tutkimus- ja kehittämistyön määrä kasvaa
korkeakouluissa jatkuvasti. Nyt on tärkeää saada TKI-henkilöstö jäseneksi, jotta
edunvalvonta saadaan mahdolllisimman tulokselliseksi sekä opettajille että TKI-
osaajille.
Lisätiedot: Työskenteletkö korkeakoulussa TKI-tehtävissä? Liity jäseneksi - OAJ
neuvottelee puolestasi

Jäsenhankinnan tehostaminen ammattikorkeakouluissa 

Jaana Antila, 1.varapj
puh. 044 4557722

Lauri Hietalahti, pj
puh.050 3286131

Anna Hoffren, 2. varapj
puh.050 5900576

Alkusyksyn terveisin!

Juhlavuoden tapahtumat ja jäsenille suunnatut edut on nähtävissä  
https://www.oaj.fi/50. Konserttien lippujen varaaminen tapahtuu porrastetusti,
joten niiden osalta kannattaa käydä tarkistamassa aikataulut ja varaamisen
menettelytavat verkosta.

Vuoden ammatillinen opetusteko

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2023/oajn-selvitys-ammattikorkeakoulujen-omistusvallan-keskittymisessa-on-suuri-riski/
https://www.oaj.fi/contentassets/798d45d1ea754bb68a5647f092403b0b/loppuraportti-oaj-23082023.pdf
https://www.oaj.fi/jasenyys/tki-jasen/

